13.477-150, telefone/fax (19) 
3468-6710, e-mail: gramacon@gmail.com, propõe fornecer os materiais, nos 
seguintes preços e condições: 
*(enviar em conjunto com o ANEXO II - A, ANEXO II-C)  

AGRUPAMENTO UNIDADE ADMINISTRATIVA VALOR TOTAL 
XII SE - Sé 5.808.054,00 

O VALOR TOTAL R$ 5.808.054,00 (Cinco milhões, oitocentos e oito mil, cinquenta e quatro 
reais).  

DAS CONDIÇÕES GERAIS  
01. Prazo de entrega: O prazo máximo para entrega do material objeto do pedido é de 05 
(cinco) dias, contados a partir do dia seguinte à data do recebimento da requisição/pedido.  

02. DOS DADOS BANCÁRIOS: